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VENDIM

Nr. 09, date 12.12.2017

Ne mbeshtetje td neneve 2l dhe 28 td Ligiit Nr. 107i2014, darc 31.07.2014 "p6r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te K€shillit te Ministrave
"P€r miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, datd
20.09.2017 te Keshillit td Ministrave "Pdr pdrcaktimin e pdrbdrjes sd Keshillit Kombetar te
Territorit", me propozim td shoq€ris€ "Telekom Albania" sh.a, K€shilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Ndertimit per objektin: "ZgSerimi i rrjetit te komunikimeve elektronike te
operatorit "Telekom Albania" ndp6rmjet shtimit G antenave per 4 stacione bazd", me subjekt
zhvillues shoqdrind "Telekom Albania' sh.a.

2.

J.

Harta e Planvendosjes sd Struktuave bashkdlidhet si pjesE p6rbdrdse e kdtij vendimi.

Dokumentet i Lejes se Ndeftimit i jepen subjektit zhvillues vegmas pdr secilin prej 4

stacioneve baz6, vetem pas plot€simit te kushteve te poshteshenuara:

a. PEr stacionin "Genius Building 0210":
- pagesds sd taks€s se ndikimit nd infrastrukture per llogari td Bashkisd Tiran6.

b. Pdr stacionin "Gjiri i Lalzit 1610":
- pageses se takses sd ndikimit nd infrastrukturd per llogari td Bashkis€ Durrds.

c. Pdr stacionin "Vlora Bulevard 1611":
- pageses se takses s€ ndikimit n€ infrastrukturd p€r llogari td Bashl<ise Vlord.

d. PCr stacionin "Lezha 1606":
- pageses sC takses sd ndikimit nE infrastruktur€ pdr llogari te BashkisE Lezhd.
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'erritorit ne bashkdpunim me Ministrind e Infrastrukturds

5. Ky vendim hyn nd fuqi menj6herE.
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pdr zbatimin e ketij vendimi.
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